2

	[image: image1.jpg]

	МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(МИНТРАНС РОССИИ)

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	29 марта 2010 г.
	Москва
	№ ОБ-20-р

Об утверждении Плана мероприятий Министерства транспорта Российской Федерации, направленных на реализацию Федерального закона «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений»

В целях реализации пункта 2 распоряжения Правительства Российской Федерации от 5 марта 2010 г. № 296-р:

1. Утвердить прилагаемый План мероприятий Министерства транспорта Российской Федерации, направленных на реализацию Федерального закона                      «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений».

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Заместитель Министра                                                                               О.В. Белозёров
Хрянин Кирилл Александрович

626 97 14